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مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

خانه های توریستی؛ دغدغه ای مشترک

مدیرکل دفتر بازاریابی و تجاری سازی صنایع دستی خبر داد:

نظارت بر نحوه برگزاری بازارچه های موقت صنایع دستی در نوروز ۱۴۰۴

گروه گردشــگری -  رشــد ســریع 
اجاره های کوتاه مدت در یونان و اســپانیا با 
تغییر چشم انداز گردشــگری، چالش های 
جدی برای بازار مســکن محلی ایجاد کرده 
اســت و این روند به افزایش قیمت اجاره ها 
و کاهش دسترســی ساکنان به مسکن منجر 
شده است. نبود تعادل، نگرانی هایی را درباره 
دسترســی به مسکن برای ســاکنان محلی 
و پایــداری بلندمدت اقتصادهای وابســته 
به گردشــگری ایجاد کرده اســت. گزارش 
جدید وب سایت »تراول اند تور«، به بررسی 

چالش ها و اقداماتی می پردازد که برای مقابله با تأثیر اجاره های کوتاه مدت اقامتگاه ها در یونان و اسپانیا در حال اجرا هستند و 
به توازن حساس میان توسعه گردشگری و حفظ دسترسی به مسکن برای ساکنان محلی می پردازد.یونان به یکی از مقاصد 
اصلی اجاره های کوتاه مدت تبدیل شده است، به طوری که حدود یک میلیون اقامتگاه کوتاه مدت در مقایسه با حدود ۸۹۰ 
هزار تخت هتل وجود دارد. افزایش سکوهای آنلاین مانند »Airbnb«، یافتن اقامتگاه های منحصربه فرد و محلی را برای 

گردشگران آسان تر کرده است. بااین حال، این رونق، هزینه هایی نیز به دنبال داشته است. 
اقدامات دولت یونان: برای مقابله با این چالش ها، دولت یونان مجموعه ای از اقدامات را برای مهار رشــد بی رویه 
خانه های توریستی اتخاذ کرده است: ممنوعیت ثبت نام جدید؛ در سال ۲۰۲۴ ثبت خانه های توریستی جدید در محله های 
خاصی از آتن از جمله کولوناکی، کوکاکی، پانگراتی و اکزارچیا ممنوع شد. این مناطق به دلیل جذب گردشگر و کمبود مسکن 
مورد توجه قرار گرفته اند. الزام به اعلام ثبت نام؛ تمامی اقامتگاه های کوتاه مدت باید ثبت شوند. مالکان متخلف با جریمه های 
سنگین مواجه می شوند که پاسخگویی بیشتری را تضمین می کند.مقررات صدور مجوز؛ مالکان با دو یا چند اقامتگاه کوتاه مدت 

باید مجوز حرفه ای دریافت کنند، استانداردهای ایمنی و تهویه را رعایت کنند و بیمه مسئولیت مدنی داشته باشند.
مشوق هایی برای تغییر: برای ترغیب مالکان به تغییر از اجاره های کوتاه مدت به بلندمدت، دولت یونان، امتیازهای 
مالیاتی معرفی کرده اســت. کریاکوس میتسوتاکیس، نخست وزیر یونان امیدوار است این اقدامات فشار بر قیمت اجاره را 

کاهش داده و دسترسی به مسکن برای ساکنان را افزایش دهد و بحران مسکن در آتن و سایر مراکز شهری را برطرف کند.
وضعیت اسپانیا: افزایش خانه های توریستی: اسپانیا نیز با روند مشابهی مواجه است. اگرچه تعداد اجاره های 
کوتاه مدت )۳۴۰ هزار واحد( هنوز بسیار کمتر از تخت های هتل )۱.۷ میلیون تخت( است، اما نرخ رشد خانه های توریستی 
از رشد هتل ها پیشی گرفته است. در سال ۲۰۲۳، اجاره های کوتاه مدت ۱۰٪ افزایش یافتند، در حالی که این رقم برای هتل ها 

تنها ۱.۴٪ بود.
اهمیت اقتصادی: گردشگری ۱۲.۳ درصد از تولید ناخالص داخلی اسپانیا را تشکیل می دهد و به عنوان بخش حیاتی از 
اقتصاد محسوب می شود. با این حال، گسترش سریع اجاره های کوتاه مدت، تضادهایی میان نیاز به حفظ درآمدهای گردشگری 
و دسترسی به مسکن برای ساکنان ایجاد کرده است. شهرهایی مانند بارسلون، مادرید و والنسیا با افزایش سرسام آور قیمت 

اجاره مواجه شده اند، که بسیاری از ساکنان را برای یافتن مسکن مقرون به صرفه با مشکل روبه رو کرده است.
تغییر در سیاست گذاری: جمع آوری داده و تنظیم مقررات: مؤسسه ملی آمار اسپانیا رشد اجاره های کوتاه مدت را به 
دقت زیر نظر دارد. دولت های محلی در حال بررسی مقررات سخت گیرانه تر برای تضمین شفافیت و تعادل در بازار هستند.

مدل های گردشگری پایدار: اسپانیا به دنبال اتخاذ شیوه های گردشگری پایدار برای کاهش فشار بر جوامع محلی از جمله 
تشویق اشکال جایگزین گردشگری و پراکندگی بازدیدکنندگان به فراتر از شهرهای بزرگ است.

مشوق های مالیاتی: مشابه یونان، اسپانیا نیز در حال بررسی ارائه مزایای مالیاتی به مالکان است که از اجاره های کوتاه مدت 
به بلندمدت تغییر کنند تا بازار مسکن تثبیت شود.

چالش های منطقه مدیترانه ای: یونان و اسپانیا تنها کشورهایی نیستند که با این چالش ها مواجهند. در سراسر مدیترانه، 
کشورهایی که به شدت به گردشگری وابسته اند با مسائل مشابهی دست وپنجه نرم می کنند. ایجاد تعادل میان رشد اقتصادی 

از طریق گردشگری و تضمین شرایط زندگی برای ساکنان محلی به اولویت مشترکی تبدیل شده است.
پیشنهادهایی برای تعادل گردشگری و مسکن: جمع آوری داده های جامع: دولت ها باید سیستم های قوی برای 

ردیابی و تحلیل تأثیر اجاره های کوتاه مدت بر بازار مسکن ایجاد کنند.
سیاســت گذاری مشارکتی: مشارکت ذی نفعان، از جمله ســاکنان، مالکان و اپراتورهای گردشگری، در فرآیند 
تصمیم گیری ضروری است.تشــویق به اجاره بلندمدت: ارائه مزایای مالیاتی جذاب یا یارانه ها برای مالکان که اجاره های 
بلندمدت را در اولویت قرار می دهند. ترویج گردشگری منطقه ای: تشویق گردشگران به بازدید از مقاصد کمتر شناخته شده 

برای کاهش فشار بر شهرهای بزرگ.
آگاهی بخشی عمومی: آموزش مالکان و گردشگران درباره تأثیر تصمیمات آن ها بر جوامع محلی و بازارهای مسکن.

افزایش اجاره های کوتاه مدت در یونان و اســپانیا در حالی که چشــم انداز گردشــگری را تغییر می دهد، چالش های 
قابل توجهی برای بازار مسکن ایجاد کرده است. دولت های این دو کشور با اعمال محدودیت ها، جریمه ها و ارائه مشوق های 
مالیاتی برای اجاره های بلندمدت به طور فعال به این مسائل رسیدگی می کنند. موفقیت در ایجاد تعادل میان گردشگری و 

نیازهای مسکن می تواند الگویی برای سایر کشورهای مدیترانه ای باشد که با مشکلات مشابه مواجه اند.
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گروه گردشــگری - حتی اگر با 
هواپیما هم ســفر کنید و شانس آورده 
باشید که پروازتان تاخیر نداشته باشد، 
ترافیک خیابان های یک شــهر شلوغ 
را برای رســیدن به هتل تحمل نکرده 
باشــید و ظــرف چند دقیقــه به هتل 
برســید، آنچه مهم اســت، یک محل 
اقامت شــیک و مناسب، یک اتاق دنج 
و راحــت با تخت تمیز و خوب و یک 
نوشیدنی و غذای گرم، برای آغاز یک 
تور گردشــگری، حتی یک ماموریت 
کاری بسیار لازم است، اما به هیچ وجه 
کافی نیست. مسافرانی که عادت دارند 
در سفر فقط در هتل اقامت کنند، محل 

اقامــت خود را در تجربه های ســفر با 
هم مقایســه می کنند، اتفاقا ستاره های 
هتل در ذهن گردشــگران بر اســاس 
شاخص هایی  فراتر از خدمات ظاهری 
اقامت و پذیرایی است، حتی گاهی این 
امتیازدهی از قبل از سفر هنگام انتخاب 
هتل و بازدید ســایت هتل در اینترنت، 
یا استفاده از نرم افزارهای رزرو اتاق، یا 
هنگام گفت وگو با رزرواسیون و میزان 
صبوری و اشتیاق کارشناس هتل، شاید 
هم زمانی که یکی از آشنایان درباره آن 
هتل برایتان داستان ســرایی می کند و 
شما ممکن است حتی باور نکنید. چه 
چیز باعث رضایت مندی شما در هتل 
می شود؟ مســافری که از راه می رسد، 
همیــن که با لبخند فــردی که جلوی 

در هتل ایستاده مواجه می شود، ظاهرا 
نگهبــان تشــریفات و انتظامات هتل 
اســت، در ماشین را باز می کند، به شما 
خوش آمد می گوید، فرقی نمی کند چه 
ساعتی از شبانه روز باشد، اگر هوا بارانی 
یا برفی اســت برای شما چتر می گیرد 
تا همین چند قدم هم خیس نشــوید، 
و فــردی دیگری احتمــالا بل من هتل 
است چمدان های شــما را برمی دارد، 
حس خوشــایندی از احترام به مسافر 
دســت می دهد. بخش پذیرش از دور 
هم مشخص اســت، میزی با طراحی 
چــوب از درختان اصیل و نورپردازی 
ملایم، معمولا کارمندانی خوش پوش 
و خوش ســیما به انتظار ایســتاده اند، 
ســتاره های هتل بــالای میــز کانتر 

فرانت آفیس عیار و شاخص هتل است، 
ساعت هایی با زمان های مختلف به وقت 
پایتخت های مهم جهان، و صدایی که به 
آرامی از مسافر دعوت می کند تا مدارک 
شناسایی خود را ارائه کند و حتی برای 
هر چند دقیقه ای انتظار به لابی بنشیند، تا 
مراحل تطبیق و تحویل اتاق انجام شود؛ 
حس خوب احتــرام و جلب رضایت 
مشــتری در بدو ورود.  در همان فاصله 
مدیر داخلی هتل برای خوش آمدگویی 
و سوالات احتمالی به مسافران در لابی 
حضور دارد، اما همه چیز روبه راه است، 
مسافر ترجیح می دهد به صدای پیانو که 
به صورت زنده نواخته می شود، گوش 
دهد، چرخی بزند تابلوهای نقاشــی 
بــزرگ روی دیوار را ببیند، یا بنشــیند 
خــود را در میان کاناپه نرم و تمیز هتل 
برای استراحت غرق کند، و تصاویری 
از شــخصیت های سرشناس را که در 
طول سال های گذشته به این هتل آمده 
و اقامت داشــته اند، ببیند، یک آبنمای 
زیبا و لوســترهای نورانی و تماشایی، 
این حجــم از خیال پردازی در طراحی 
لابی یک هتل، حس احترام به مســافر 
را تداعــی می کند. همه چیز برای یک 
اقامت به یادماندنی مهیاست، حتی یک 
بل من که جزو اولین افرادی است که به 
شما خیرمقدم می گوید و پذیرای شما 
باشــد، حال شما را خوب می کند، اگر 
حرفه ای باشد جملاتی از زبان مادری 
شــما را بلد اســت، حس احترام را از 
همان ابتدا به شما منتقل می کند، همین 
که چمدان ها و وســایل های شما را به 
داخل منتقل می کند و به انتظار می ایستد 
تا اتاق شــما مشخص شــود تا شما را 
راهنمایی کند، لباس تمیز، سر و صورت 
مرتب، بیان شیرین و لبخند مهربانی که 
بر چهره دارد حق شماست، پشت این 
همه ظاهر شکیل، تفکر مدیریتی یک 
هتلدار حرفه ای نمایان است، کسی که 
او را اســتخدام کرده تا در کنار خدمات 
اصلی این حس عــزت و احترام را به 

مســافرانش هدیه دهد، و اگر به رسم 
اقامــت در هتل بــه او انعامی هر چند 
ناچیز داده شــود، او با کمی خم شدن 
بدون آنکه انعام را بشــمارد و ارزیابی 
کند، باز هم از شــما تشــکر می کند، 
حس خوب مهمان نــوازی قابل درک 
است. اتاق دقیقا همان چیزی است که 
شما سفارش داده اید، نورپردازی، رنگ 
ملحفه و بالش هــا و پرده ها، مطابق با 
سلیقه شماست، سرویس تمیز، یک میز 
کار کوچک و یخچالی که نوشیدنی های 
خنک و کمی میوه و تنقلات در آن قرار 
دارد، تلفن زنگ می خورد و از اســکان 
شما مطمئن می شوند، بلافاصله پیامکی 
روی تلفن همراه شــما می آید و »خیر 
مقدم« از ســوی مدیریت هتل است، و 
پیامک دوم »نام کاربری و رمز عبور برای 
اتصــال به اینترنت«؛ اینها وقتی منظم و 
دقیق انجام می شود دیگر نامش خدمات 
و حق نیست، بلکه حس احترام و عزت 
است. صنعت هتلداری در جهان تغییر 
کرده اســت، قوانین تغییر کرده است، 
خدمت دهندگان نیــز تغییر کرده اند، 
اســتانداردها هم تغییر کرده اســت، 
دیگر وقتی صحبت از یک هتل خوب 
در میان جمع دوســتان می شود، دیگر 
غــذای خوب و لذیذ یک هتل را کمتر 
مثال می زنند، از خدمــات خانه داری 
لاندری )خشکشــویی( و ســرعت 
بالابر )آسانسور( کمتر حرف می زنند، 
زیرا اینها جــزو لاینفک خدمات یک 
هتل استاندارد است، آشپزها حرفه ای 
شــده اند، حالا چیدمان میز اســت که 
شما را به شور و شعف می آورد، رفتار 
مودبانه یک پیشــخدمت شما را بیشتر 
جذب می کند، اینکه بعــد از چند ماه 
و چند ســال از سفر، مدیریت هتل در 
پیامکی تاریخ تولدتــان را تبریک می 
گوید خاطره اقامت چند ســال پیشتان 
را یادآوری می کند. اینها تراز یک هتل 
است که عزت و احترام را حق مسافر و 

گردشگر می داند.

گروه گردشــگری - مدیرکل 
دفتر بازاریابی و تجاری ســازی صنایع 
دســتی از نظارت بر نحــوه برگزاری 
بازارچه های موقت صنایع دســتی در 

نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.
جلســه برنامه ریزی برای برپایی 
بازارچه های موقت نــوروز ۱۴۰۴ به 
صــورت ویدئو کنفرانــس با حضور 
فرزاد اوجانی مدیرکل دفتر بازاریابی و 
تجاری سازی و معاون های صنایع دستی 
استانی در سالن فجر وزارتخانه برگزار 

شــد. اوجانی با اشــاره به برپایی این 
جلســه به منظــور شناســایی و رفع 
موانع و چالش هــای مرتبط با برپایی 
بازارچه هــای موقت صنایع دســتی، 
ارتقای کیفی برگــزاری بازارچه های 
نوروزی را مــورد تاکید قرار دارد. وی 
به اهمیت انسجام بخشی و یکپارچگی 
بازارچه هــای موقت صنایع دســتی 
در ســطح اســتان ها و ملی اشــاره و 
شــاخص های مد نظر را برای حضور 
هنرمنــدان، انتخاب رشــته ها و نحوه 

عرضه محصولات به منظور تحقق این 
مهم مطرح کرد. مدیرکل تبلیغات درباره 
ابلاغ بخش نامه انتخاب نحوه هنرمندان 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی استان، با بیان اینکه در 
انتخاب هنرمندان اولویت با اماکن تحت 
اختیار اداره کل اســتان است، تصریح 
کرد: اداره کل اســتان ها در خصوص 
بازارچه های صنایع دستی برگزار شده 
توسط بخش خصوصی، وظیفه نظارت 
و پشتیبانی را عهده دار است که مطابق 

با معیارهای مدنظر در بخش نامه باشد.
تخصیص اعتبار به بازارچه های 
نوروزی از محل ســتاد خدمات سفر، 
نظارت بر ســازه ها و استحکام بخشی 
مناســب، یکسان ســازی و راهبری 
مناسب در هزینه های پرداختی فعالان 
صنایع دســتی، معرفی ظرفیت شهرها 
و روســتاهای جهانی صنایع دستی در 
بازارچه های نــوروزی ۱۴۰۴، عرضه 
صنایع دستی و ســوغات بومی استان، 
نظارت بر تعیین رشته ها، محصولات 

و نحوه بســته بنــدی، ایجاد فرصت و 
فضاهایــی برای تولیــد تجربه محور، 
بهره گیــری از ظرفیــت خانه هــای 
صنایع دســتی به منظور کارگاه گردی، 
تعامل با یــک پلتفرم فروش کالا برای 
عرضــه محصــولات افــراد کم توان 
و دانشــجویان، اســتفاده از ظرفیــت 
پشتیبان ها به منظور جذب سرمایه گذار، 
شفاف سازی حمایت های انجام شده از 
هنرمندان از دیگر موارد مطرح شده در 

جلسه بود.

حقوق در صنعت گردشگری؛

عزت و احترام حق مسافر هتل است
یک اتاق دنج و تمیز و یک غذای لذیذ و گرم، خدمات لازم و مقدمات کسب رضایت نسبی مسافر در یک اقامتگاه 

است، اما فراتر از این خدمات، آداب مهمان نوازی و حس »عزت و احترام« به عنوان حقوق گردشگر و مسافر در یک هتل است.

داود نخ کوب نیاسر-  خبرنگار

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم )وکلا، قائم مقامان و نمایندگان آنها( دعوت مي شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیات  مدیره  شرکت آرایشي سورینت کیش که در تاریخ 1403/11/06 
 راس ســاعت 10 صبح  و 11  صبح در محل قانونی شــرکت واقع در؛ جزیره کیش ،شــهرک صنعتی

 شماره 3 ، بلوک B12  تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران شرکت 
2- انتخاب سمت مدیران و بازرسان اصلی و علی البدل 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج هرگونه دعوت، اطلاعات و آگهی های منتشره.
سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  

و هیات مدیره  می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 و هیات مدیره  شرکت آرایشي سورینت کیش )سهامي خاص( 

ثبت شده به شماره 1525 و شناسه ملي 10861531669

هیئت مدیره شرکت شرکت آرایشي سورینت کیش )سهامي خاص(

مممم جــان 
دوست مهووونم در این ووز دوست داشتنی 

برات آووو می کنم که سال جدید زندگیت 
پر از اتفاقات خوب  

و ماجرا های شگفت انگیز باشه 
تولدت مبارک 

از طرف دوست و همکلاسی ات : آنی سا 


